Alınan bütün nəticələr «Biblioqrafiya» jurnalında və «Kitab. Tədqiqatlar və materiallar» məcmuəsində dərc olunur.

Rusiya dövlət biblioqrafiya göstəriciləri aşağıdakılardır:

**Kitab salnaməsi.** 14 (27) iyul 1907-ci ildən nəşr olunur, həftəlik çıxır.

Əlavələr: rüblük adlar, coğrafi və predmet göstəriciləri; illik seriyalı nəşrlərin göstəriciləri.

**Rusiya Federasiyasının kitabları.** İllik. 1927-ci ildən nəşr olunur.

Köməkçi göstəricilər: adlar; kitabların sərlövhələri; Rusiya xalqlarının dillərində (rus dilindən başqa) və xarici dillərdə kitablar; tərcümə nəşrləri; predmet.